様式第7号(第10条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

彦根市長　　　　　　印

彦根市空き家対策総合支援事業補助金交付決定通知書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった彦根市空き家対策総合支援事業補助金について、次のとおり交付することに決定したので、彦根市空き家対策総合支援事業補助金交付要綱第10条の規定により通知します。

1　事業名

2　補助金交付決定額　　金                  円

3　交付の条件
(1)　この補助金は、交付申請書に記載された事業以外に使用してはならない。
(2)　補助団体は、彦根市補助金等交付規則および彦根市空き家対策総合支援事業補助金交付要綱に従わなければならない。